Протокол

публичных   слушаний по проекту решения  Собрания депутатов  Питеркинского сельского поселения  «О принятии   Устава Питеркинского  сельского поселения  Красночетайского района  Чувашской Республики»
от  22 июня   2012 года.                                                                                                                                д. Питеркино

Председатель – Гаврилова Л.Н. – глава Питеркинского сельского поселения

Секретарь – Бродюкова С.М. –   вед. специалист- эксперт

Присутствуют:  жители Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики -59 человек

Повестка  дня:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Питеркинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики «О принятии  Устава   Питеркинского  сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики».

Слушали:
          Гаврилову Л.Н., главу сельского поселения, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Питеркинского сельского поселения «О принятии  Устава   Питеркинского  сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики», обнародованным в информационном издании «Вестник Питеркинского сельского поселения» 22 мая 2012 года № 10

Выступили:
         Быков Н.М., депутат сельского поселения, с предложением  одобрить проект решения о принятии Устава Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

         Решение о принятии   Устава вступает в силу после его  регистрации и официального опубликования.

Решили: Рекомендовать Собранию депутатов принять  Устав   Питеркинского  сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики».

Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                             Л.Н.Гаврилова.

Секретарь                                                                                                  С.М.Бродюкова.

	ВЕСТНИК
Питеркинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Питеркино, ул. Новая, 1

sao-piter@krchet.cap.ru
Номер сверстан  специалистом администрации  Питеркинского  сельского поселения

Ответственный за выпуск: Л.Н.Гаврилова

	Выходит на русском  языке

Питеркинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

22 июня  2012 г.

№ 13